LABOKLIN-Befund-Nr.:
Hund, Geschlecht:

Rasse, Wurftag:

Zuchtbuch-Nummer;

Tato-Nummer:
Chip-Nummer:
Verband:
Besitzer:

Zertifikat

DNA-Profil - PCR

276098104395115

LABOKLIN

LABOR FUR KLINISCHE DIAGNOSTIK GMBH & CO. KG

1712W48282
Canis Ferox Bambou, mannlich
Briard, * 16.06.12
VDH-CFH-BR.XXXII1/7942

Club fur franzésische Hirtenhunde e.V.
Kunze, Martina

Von der oben beschriebenen Probe wurde folgendes DNA-Profil erstellt:

AHT 121:
AHT 137:
AHTH 130:
AHTH 171:
AHTH 260:
AHTK 211:
AHTK 253:
CXX 279:
FH 2054:
FH 2848:
INRA 21:

92/106
147/149
123/127
2191233
246/246
95/95
290/290
116/118
156/168
234/240
101/101

INU 005:

INU 030:

INU 055:

REN 105 L 03:
REN 162 C 04:
REN 169 D 01:
REN 169 O 18:
REN 247 M 23:
REN 54 P 11:
REN 64 E 19:

122/126
144/144
210/210
233/233
206/206
220/220
162/168
268/268
230/230
147/153

Das Ergebnis gilt nur fir das im Labor eingeglangene Probenmaterial. Die
Nomenklatur basiert auf den Werten des ISAG Dog Comparison Test

2006.

Nur giiltig mit Originalsiegel
Only valid with original seal.

T m vww\wwc' H8 C0.KG
Steubenstr 4 - 97688 Bad K|s°|ngen

Tel. (09 71) 720 20 - Fax (09 71) 685 46

OKLIN

SteubenstraBe 4 -+ 97688 Bad Kissingen - Tel.: 0971/72020 + Fax: 0971/6 8546 - e-Mail: info@laboklin.com + USt.ID DE206897824

Geschéftsfiihrender Gesellschafter: LABOKLIN Verwaltungs-GmbH « RG. Schweinfurt HRA 3631

Bad Kissingen, 05.01.2018
/. / /"/aﬁf/ //f'@%‘
Dr. rer. nat. Mueller-Herbst
Abt. Molekularbiologie

(( DAKKS

Deutsche

Akkreditierungsstelle

D-PL-13186-01-00

Die Verantwortung flir Probenentnahme und -identitét liegt beim Einsender. Gewahrleistungsverpflichtungen kénnen nicht tibernommen werden. Schadensersatzverpflichtungen sind,
soweit gesetzlich zulassig, auf den Rechnungswert der durchgefiihrten Untersuchung/en beschrankt.
The liability for sampling procedure and proof of identy lies with the sender. Warranty claims are not accepted. Damage claims are resticted to the amount of the invoice.



