

Zertifikat

DNA-Profil - PCR

LABOKLIN-Befund-Nr.: 1712W48282

Hund, Geschlecht: Canis Ferox Bambou, männlich

Rasse, Wurftag: Briard, * 16.06.12

Zuchtbuch-Nummer: VDH-CFH-BR.XXXIII/7942

Täto-Nummer:

Chip-Nummer: 276098104395115

Verband: Club für französische Hirtenhunde e.V.

Besitzer: Kunze, Martina

Von der oben beschriebenen Probe wurde folgendes DNA-Profil erstellt:

AHT 121:	92/106	INU 005:	122/126
AHT 137:	147/149	INU 030:	144/144
AHTH 130:	123/127	INU 055:	210/210
AHTH 171:	219/233	REN 105 L 03:	233/233
AHTH 260:	246/246	REN 162 C 04:	206/206
AHTK 211:	95/95	REN 169 D 01:	220/220
AHTK 253:	290/290	REN 169 O 18:	162/168
CXX 279:	116/118	REN 247 M 23:	268/268
FH 2054:	156/168	REN 54 P 11:	230/230
FH 2848:	234/240	REN 64 E 19:	147/153
INRA 21:	101/101		

Das Ergebnis gilt nur für das im Labor eingegangene Probenmaterial. Die Nomenklatur basiert auf den Werten des ISAG Dog Comparison Test 2006.

> Steubenstr. 4 · 97688 Bad Kissingen Tel. (09 71) 7 20 20 · Fax (09 71) 6 85 46

Bad Kissingen, 05.01.2018
i. A. Müller-Helbst

Dr. rer. nat. Mueller-Herbst Abt. Molekularbiologie

Nur gültig mit Originalsiegel





Steubenstraße 4 • 97688 Bad Kissingen • Tel.: 0971/72020 • Fax: 0971/68546 • e-Mail: info@laboklin.com • USt.ID DE206897824 Geschäftsführender Gesellschafter: LABOKLIN Verwaltungs-GmbH • RG. Schweinfurt HRA 3631